[image: ]
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 03 июня 2022 года  №    52-332

[bookmark: _Hlk50102164]О  внесении  изменений в решение Совета  муниципального
образования город  Ершов от 17  сентября  2018 года  №  1-6
«Об  утверждении  состава   постоянных  комиссий  Совета»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №   131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ершов, решениями Совета муниципального образования город Ершов от 05 мая  2022 года  №   51-323 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального образования город Ершов четвертого созыва по одномандатному  избирательному округу №  1 Типцова Ивана Михайловича,  №   51-324 «О    досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального образования город Ершов четвертого созыва по одномандатному  избирательному округу № 6 Пашенко Вадима Валентиновича, Совет муниципального образования город Ершов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город  Ершов от 17 сентября  2018 года  №  1-6  «Об  утверждении состава  постоянных комиссий  Совета» следующие изменения »:
1.1. В приложение № 1 «Состав постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения»:
         - пункт 3 «Типцов Иван Михайлович - депутат по избирательному округу № 1.»  - исключить.
1.2. В приложение № 2 «Состав постоянной комиссии по бюджету, финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам, промышленности, транспорту и связи, благоустройства поселения»:
- пункт 5  «Пащенко Вадим Валентинович - депутат по избирательному округу №    6.» - исключить.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального  образования                                                        А. А. Тихов
image1.wmf